檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：02-2397-2694

聯絡人：張淇瑞

電　話：02-7736-5700

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國106年7月13日

發文字號：臺教社(三)字第1060098107號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017吳尊賢愛心獎推薦表(0098107A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知「2017吳尊賢愛心獎」資訊，請踴躍推薦參加，請查

照。

說明：

一、依據財團法人吳尊賢文教公益基金會106年7月3日來文辦

理。

二、檢附2017吳尊賢愛心獎推薦表及相關資料各1份，推薦表

得逕自http：//www.thwu.org下載，或洽財團法人吳尊賢

文教公益基金會，電話：02-2758-0390，傳真：02-2758-3

750，E-mail：info@thwu.org。

正本：部屬機構、教育部國民及學前教育署、教育部青年發展署、教育部體育署、各公

私立大專校院、各國立高級中等以下學校、各私立高級中等學校(不含北高新北

臺中四市)、本部各單位

副本：本部終身教育司 2017-07-13
12:22:53

1060078162

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:106/07/13